
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   H A N U Š O V I C E 
Odbor výstavby  

Hlavní 92,  788 33 Hanušovice 
ID datové schránky: 9wwbeey; podatelna@mu-hanusovice.cz 

Město Hanušovice IČO 00302546 
 

Spis. zn.: Výst./239/2016/Šm                                               Hanušovice, dne 25.5.2016  

Č.j. MUHA 1867/2016    

Vyřizuje: Šmůla, 583 034 434   
 
 

 

 
  
 

 

  
MĚSTO HANUŠOVICE, HLAVNÍ 92, 788 33  HANUŠOVICE 

 

ROZHODNUTÍ 
ZMĚNA  ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ  

 

Výroková část: 

Odbor výstavby Městského úřadu v Hanušovicích, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona 
žádost o vydání rozhodnutí o změně umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění 
stavby"), kterou dne 4.2.2016 podal a dne 25.5.2016 doplnilo : 

Město Hanušovice, IČO 00302546, Hlavní 92, 788 33  Hanušovice 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

 

Inženýrské sítě pro výstavbu rodinných domů 
- rozšíření  místní komunikace,  výhybna, obratiště, zpevněná plocha na tříděný odpad,  parkovací stání 
pro 4 osobní vozidla, opěrná železobetonová zeď,  odstranění stávajícího sjezdu a trubního propustku, 

přeložka podzemního vedení telekomunikační  sítě 

Hanušovice, Jesenická  
 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 797 (trvalý travní porost), parc. č. 798/1 (trvalý travní porost), 
798/3 (trvalý travní porost), parc. č. 798/21 (trvalý travní porost), parc. č. 1521/1 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Hanušovice. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

-  inženýrské sítě pro výstavbu rodinných domů,  rozšíření  místní komunikace,  výhybna, obratiště, 
   zpevněná plocha na tříděný odpad,  parkovací stání pro 4 osobní vozidla, opěrná železobetonová zeď,  
   odstranění stávajícího sjezdu a trubního propustku, přeložka podzemního vedení telekomunikační  sítě   

   

Umístění stavby na pozemku: 

- rozšíření místní komunikace bude umístěno na pozemku par.č. 797, 798/1, 798/3, 800/2, 1521/1   



Č.j. MUHA 1867/2016 str. 2 

 
- výhybna bude umístěna na pozemku par.č. 798/1 a 1521/1 

- obratiště bude umístěno na pozemku par.č.797, 798/21 a 1521/1 

- zpevněná plocha na tříděný odpad bude umístěna pač.č.  798/1 a 1521/1 

- parkovací stání pro 4 osobní vozidla budou umístěna  na poz.par.č. 798/1 a 1521/1 

- opěrná železobetonová zeď  bude umístěna  na pozemku par.č. 1521/1 

- stávající sjezd a trubní propustek bude odstraněn z pozemku par.č. 798/1 a 1521/1 

- přeložka podzemního vedení telekomunikační  sítě  bude umístěna na  pozemku par.č.  797 a 798/1  

 

Určení prostorového řešení stavby: 

- rozšířená  místní komunikace bude mít  šířku 4,35 - 5,65m  o celkové délce 214,56m   

- výhybna bude mít rozměry 29,00 x 3,0m  

- obratiště bude mít rozměry 9,30 x 8,0m 

- zpevněná plocha na tříděný odpad bude mít rozměry 9,70 x 6m  

- opěrná železobetonová zeď   bude mít celkovou délku 53,0m  

- přeložka podzemního vedení telekomunikační  sítě   bude mít celkovou délku cca 60m  

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- sousední pozemky nebudou dotčeny vlivem stavby  

 

Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 
stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 
sousedních staveb. 

2. Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. 797 (trvalý travní porost), parc. č. 798/1 (trvalý travní 
porost), parc. č. 798/21 (trvalý travní porost), parc. č. 1521/1 (ostatní plocha) v katastrálním území 
Hanušovice, tak jak je zakresleno na přiloženém situačním výkresu v měřítku katastrální mapy 1 : 
1000, kde je umístění všech navrhovaných objektů též okótováno. 

3. Je nutno respektovat podmínky správců sítí ČEZ Distribuce a.s., RWE a.s,, Česká telekomunikační 
agentura a.s., ČD - Telematika a.s., Šumperská provozní vodohospodářská a.s., dané v samostatných 
vyjádřeních.   

4. Pozemek v místě odstraněného  nevyhovujícího  sjezdu bude upraven  - ohumusován  včetně  
zatravnění, bude obnovena  krajnice  a odvodňovací příkop.  

5. Stavba  bude provedena podle projektové  dokumentace předložené a odsouhlasené Drážním  úřadem. 
Případné změny této dokumentace  je  stavebník povinen předem projednat s Drážním úřadem.  

6. Stavbou  nesmí  být nepříznivě  ovlivněny drážní  objety a zařízení.  

7. Na stavbě  nesmění být umístěna  taková  světla nebo barevné plochy, které by mohly  vést k záměně 
s drážními  znaky  nebo  jinak  ohrozit  provoz dráhy.   

8. Přeložku podzemního vedení telekomunikační  sítě  zajistí Česká telekomunikační infrastruktura a.s., 
realizace je podmíněna  uzavřením  smlouvy  o provedení  vynucené překládky, nejpozději  před 
vydáním stavebního povolení.    

9. V místě dotčení  trasy podzemního vedení ČEZ Distribuce a.s. zpevněnými plochami musí být 
dodržena norma  ČSN 33 2000-5-52, tj. hloubka  uložení min. 1 m.  

10. Skutečná trasa a hloubka  podzemního vedení ČEZ Distribuce a.s.  musí být před dokončením  
projektu protokolárně  vytýčena  pracovníkem  společnosti ČEZ Distribuční služby, s.r.o. .  

11. Pokud nebude prokázáno  dodržení  ČSN 33 2000-5-52, musí být zařízení   ČEZ Distribuce a.s. 
přeloženo  a dochráněno  na náklady stavebníka  dle zák.č. 458/200Sb. energetický zákon na základě  
smlouvy  o přeložce  podepsané před vydáním  stavebního povolení.  

12.  Pro činnosti v ochranných  pásmech  musí  zhotovitel požádat o souhlas s činností  dle energetického 
zákona  č. 458/2000 Sb. .         



Č.j. MUHA 1867/2016 str. 3 

 
 

Odůvodnění: 

Dne 4.2.2016 podal žadatel žádost o změnu  rozhodnutí o umístění stavby. Protože žádost nebyla 
úplná a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky potřebnými pro její řádné posouzení, 
byl žadatel dne 4.2.2016 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. Žádost byla doplněna dne 
25.5.2016. 

Stavební úřad oznámil dne 10.3.2016 zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a 
dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního 
jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro 
posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od oznámení tohoto zahájení  mohou účastníci řízení 
uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Při stanovení okruhu účastníků územního řízení, stavební úřad vycházel především z úpravy 
zakotvené v ustanovení § 85 stavebního zákona (kterou lze vnímat jako úpravu odlišnou - speciální vůči 
obecné úpravě dané správním řádem - účastníci jsou vymezeni taxativně, což znamená, že jejich okruh 
není možné rozšiřovat dle jiných zákonných ustanovení, resp. postupem dle ustanovení § 27 odst. 2 
správního řádu). Rozsah procesních práv a povinností jednotlivých kategorií účastníků řízení se odvíjí od 
jejich hmotněprávního poměru k věci, který je předmětem územního řízení. Z těchto důvodů jsou 
účastníci územního řízení  kategorizováni na účastníky řízení ve věci - tzv. hlavní, o jejichž právech a 
povinnostech s v řízení rozhoduje (uvedeni v odstavci 1 § 85 stavebního zákona) a na účastníky - tzv. 
vedlejší, kteří mohou být ve svých právech nebo povinnostech rozhodnutím přímo dotčeni (uvedeni 
v odst. 2 § 85 stavebního zákona), do této skupiny jsou zahrnuty i osoby, které mají postavení účastníků 
územního řízení, ale rozhodnutím ve svých právech přímo dotčeny nejsou ((jedná se o účastníky podle § 
85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona, což jsou především občanská sdružení)).  

Současně stavební úřad přihlédl v rámci stanovení (vymezení) účastníků územního řízení rovněž 
k podané žádosti o územní rozhodnutí, ve které je žadatel (dle ustanovení § 45 odst. 1 právního řádu) 
vždy povinen označit všechny známé účastníky řízení. 

Stavební úřad v rámci své povinnosti vymezil okruh účastníků územního řízení, na základě základních 
zásad správního řízení, v souladu se zásadami zákonnosti, součinnosti a hospodárnosti. Konkrétní výčet 
jednotlivých účastníků územního řízení dle § 85 stavebního zákona přísluší a bylo přiznáno:  

1. hlavní účastníci 

 žadatel Město Hanušovice, Hlavní č.p. 92, 788 33  Hanušovice, je účastníkem územního řízení 
vždy - automaticky (územní řízení je řízením návrhovým, tzn. zahajovaným na žádost)  

 obec Město Hanušovice, Hlavní 92, 788 33 Hanušovice, obec má postavení účastníka územního 
řízení vždy bez jakékoliv další specifikace projednávaného záměru 

2. vedlejší účastníci 

 vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn Bohumil Král, nar. 8.3.1961, 
Jesenická 526,788 33 Hanušovice, Lenka Králová, nar. 8.3.1961,Jesenická 526,78833Hanušovice   
ČD - Telematika a.s., Servis kabelových sítí, ČEZ Distribuce, a. s., Šumperská provozní 
vodohospodářská společnost, a.s., RWE Distribuční služby, s.r.o., Česká telekomunikační 
infrastruktura, a.s.  tento jen už z principu musí být účastníkem územního řízení, protože je 
záměrem přímo dotčen,  jelikož umístění stavby na cizím pozemku je samostatným faktem 
dotčení jeho vlastnického práva k pozemku a nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku nebo stavbě (věcné právo jehož předmětem je hmotná věc a jiné věcné právo jehož 
předmětem je věcné břemeno, zástavní právo, podzástavní právo, právo zadržovací a předkupní 
právo, které je smluvními stranami zapsáno do katastru nemovitostí)    

 osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo k sousedním 
pozemkům, anebo stavbám na nich, může být územním rozhodnutím přímo dotčeno Lubomír 
Jelínek, Antonín Chamlar, Monika Chamlarová, Petr Pátek, Petra Pátková, Ing. Petr Tomaško, 
Ing. Michaela Tomašková, Bohumil Král, Lenka Králová, Lubomír Šrajer, Milena Šorová, Radek 
Novák, Lucie Nováková, Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství 
Olomouc, Michal Procházka, Dana Procházková, Miroslava Vilčková, Radka Vinklerová, 
Antonín Vinkler, Jan Žídek, Ladislav Zatloukal, Marie Zatloukalová, Ing. Luděk Reichl, 



Č.j. MUHA 1867/2016 str. 4 

 
Štěpánka Reichlová, Lubomír Čermák, které splňují pro účastenství v územním řízení dvě 
základní podmínky, a to existenci vlastnického nebo věcného práva a přímé dotčení existujícího 
práva (dle související judikatury, bylo opuštěno dosavadní chápání „sousedních“ pozemků pouze 
na sousední „mezující“ pozemky - sousedním pozemkem není jen ten, který má společnou hranici 
s pozemkem, na kterém má být stavba umístěna, ale sousedství je chápáno šířeji, neboť účinky 
stavby se neprojevují jen v hranicích stavebního pozemku, ale mohou mít významný dopad i na 
další pozemky - vždy ale nutno posoudit, že jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku, 
nebo stavbě, může být územním rozhodnutím přímo dotčeno), byl posuzován ohled na velikost 
pozemku a umístění stavby na něm, technické parametry stavby, účel jejího užívání, odstupové 
vzdálenosti a pod. (přímé dotčení záměrem je nepochybně v případě stínění, hluk, vibrace, 
zvýšení intenzity dopravy v případě realizace záměru, zhoršení výhledu a pod.)  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.  

Stavba bude umístěna dle platného územního plánu obce Města Hanušovice na ploše místní 
komunikace, kde je mimo jiné přípustné využití – místní  komunikace, výhybna, obratiště, zpevněná 
plocha na tříděný odpad, parkovací  stání  pro 4 osobní vozidla, opěrná  železobetonová zeď . Umístění 
stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na 
využívání území. 

 

Stanoviska sdělili: 

- Správa silnic Olomouckého kraje, p. o., středisko údržby Šumperk - souhlasí; s podmínkami (č.j. SSOK-
  ŠU-944/2015ME 7.12.8./V5, ze dne 14.1.2015) 

- Bohumil Král, Jesenická č.p. 526, 788 33 Hanušovice - souhlasí (č.j. -, ze dne 17.12.2014)  

- Lenka Králová, Jesenická č.p. 526, 788 33 Hanušovice - souhlasí (č.j.- , ze dne 17.12.2014)  

- Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje, územní pracoviště Šumperk – souhlasí (č.j. 

  KHSOC/10879/2014/SU/HOK, ze dne 2.6.2014); zůstává v platnosti (č.j. - , ze dne 14.1.2015)   

- Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Šumperk - souhlasí (č.j. HSOL-773-
   2/2015, ze dne 17.2.2015) 

- Městský úřad Šumperk, odbor životního prostředí (č.j. MUSP 48103/2014, ze dne 18.6.2014) 

 - vodoprávní úřad - souhlasí 

 - orgán veřejné správy  v oblasti odpadového hospodářství - souhlasí 

 - orgán státní správy lesů - souhlasí 

 - orgán ochrany přírody - souhlasí; (č.j. , ze dne ) 

 - orgán ochrany ZPF - je nutný souhlas k vynětí zemědělské půdy ze zemědělského půdního 
                                               fondu   

 - orgán ochrany ovzduší - souhlasí 

           - orgán ochrany přírody  - souhlasí 

- Městský úřad Šumperk, odbor životního prostředí (č.j. MUSP-36265/S-28/07-PARE , ze dne 10.4.2014) 

 - orgán ochrany ZPF - souhlas k vynětí zemědělské půdy ze zemědělského půdního 
                                                     fondu  části pozemků 797 a 798/1 

- Městský úřad Šumperk, odbor dopravy - souhlasí (č.j. MUSP 48648/2014, ze dne 14.1.2015) bez 
  připomínek, vyjádření ze dne 14.1.2015 zůstává v platnosti (č.j. - , ze dne 9.2.2015)   

- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874, Děčín 4 - na uvedeném staveništi dojde  ke styku se zařízením; 
  souhlasíme s podmínkami    (č.j.   1082874338, ze dne 26.2.2016) 



Č.j. MUHA 1867/2016 str. 5 

 
- Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3 - na uvedeném staveništi dojde  ke 
  styku se zařízením (č.j. 578400/14, ze dne 17.4.2016); dodatek k vyjádření  o existenci  sítě 
  elektronických komunikací ze dne 11.4.2016 

- RWE Distribuční služby, s.r.o. Plynárenská 499/1, 657 02 Brno - na uvedeném staveništi dojde  ke 
  styku se zařízením (č.j. 5001053151, ze dne 14.1.2015 ) 

- Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a. s., Jílová 6, Šumperk - na uvedeném staveništi 
  dojde  ke styku se zařízením (č.j. 001/02/2015, ze dne 2.2.2015) 

-  Správa železniční dopravní cesta, s.o., SDC Olomouc - souhlasí; s podmínkami 

- Drážní úřad, Nerudova 1, Olomouc - souhlasí; s podmínkami (č.j. MO-SOO0064/15-2/Kl, DUCR-
  2517/15/Kl) 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

 

K žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby byly doloženy tyto doklady: 

- doklad prokazující vlastnické právo žadatele výpis z KN, LV č. 10001, ze dne 4.2.2016, vyhotoveno 
  dálkovým přístupem a doklad o právu založeném smlouvou provést stavbu s vlast. dotčeného pozemku 
  par.č. 1521/1 (Olomoucký kraj, Správa a údržba silnic) 

- souhlas vlastníka pozemku (stavby) (v případě, že je odlišný od žadatele), na němž má být stavba 
  umístěna nebo provedena změna, daný na podkladě dokumentace stavby, obsahující identifikaci 
  pozemku (stavby) a záměru žadatele, doložený jeho ověřeným podpisem s připojeným situačním 
  výkresem 

- kopie katastrální mapy a situační výkres současného stavu území v měřítku katastrální mapy včetně 
  parcelních čísel, se zakreslením stavebního pozemku, požadovaného umístění stavby (změny stavby), 
  s vyznačením vazeb a účinků na okolí, zejména vzdálenosti od hranic pozemku a sousedních staveb 

- dokumentace stavby  

- smlouva o právu provést stavbu na pozemku par.č. 1521/1 v k.ú. Hanušovice s jejím vlastníkem  
  Správou silnic  Olomouckého kraje ze dne 6.2.2015 

- požárně bezpečnostní řešení, KN Projekt, Ing. Barbara Zapletalová, Na Řádkách  3, 789 01 Zábřeh, 
  ČKAIT  1201337   

- podklady pro odnětí ze ZPF, vypracovala Zdenka Zolotarenková (č.zak. 11/2016, ze dne II/2016)  

- závazná stanoviska dotčených orgánů, popřípadě jejich rozhodnutí opatřená doložkou právní moci 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání. Odvolat se může účastník řízení ve lhůtě do 15 dnů 
ode dne, kdy mu bylo rozhodnutí oznámeno. Odvolání se podává u Odboru výstavby Městského úřadu 
Hanušovice. O odvolání rozhoduje Odbor strategického rozvoje kraje, územního plánování a stavebního 
řádu, oddělení územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Olomouckého kraje Olomouc. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, 
jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 



Č.j. MUHA 1867/2016 str. 6 

 
Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis 

písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou 
přílohou, stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí 
také místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 
nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

 Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o 
umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 

Rudolf Šmůla 
oprávněná úřední osoba 

 
  
 
 
Příloha:  Koordinační situace - část 2, číslo výkresu B.2-2 
 

 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce příslušné obce.  Patnáctým 
dnem po vyvěšení se oznámení podle § 25 odst. 2 správního řádu považuje za doručené, byla-li 
v této lhůtě splněna povinnost zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 
Vyvěšeno dne:………………………….  Sejmuto dne:…………………………… 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 

Toto oznámení musí být též zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup - na elektronické 
úřední desce příslušné obce a na elektronické úřední desce stavebního úřadu, který vede řízení, po 
dobu 15 dnů. 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 stavebního zákona, doručováno jednotlivě: 
MĚSTO HANUŠOVICE, HLAVNÍ Č.P. 92, 788 33  HANUŠOVICE 
 
 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona, doručováno veřejnou vyhláškou dle § 144 
správního řádu s odkazem na § 87 odst. 1 stavebního zákona: 
 
1. Účastníci řízení dle § 85 odst. 2, písm. a) stavebního zákona 
SPRÁVA SILNIC OLOMOUCKÉHO KRAJE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, STŘEDISKO 
ÚDRŽBY ŠUMPERK, IDDS: UR4K8NN 
BOHUMIL KRÁL, JESENICKÁ Č.P. 526, 788 33  HANUŠOVICE 
LENKA KRÁLOVÁ, JESENICKÁ Č.P. 526, 788 33  HANUŠOVICE 
ČD - TELEMATIKA A.S., SERVIS KABELOVÝCH SÍTÍ, NERUDOVA Č.P. 1, 772 58  OLOMOUC 
ČEZ DISTRIBUCE, A. S., IDDS: V95UQFY 
ŠUMPERSKÁ PROVOZNÍ VODOHOSPODÁŘSKÁ SPOLEČNOST, A.S., IDDS: E2UVPQJ 
RWE DISTRIBUČNÍ SLUŽBY, S.R.O., IDDS: JNNYJS6 
ČESKÁ TELEKOMUNIKAČNÍ INFRASTRUKTURA A.S., IDDS: QA7425T 
 
2. Účastníci řízení dle § 85 odst. 2, písm. b) stavebního zákona s odkazem na§ 87 odst. 3 stavebního 
zákona, identifikovaní označením pozemků a staveb podle evidence v katastru nemovitostí  



Č.j. MUHA 1867/2016 str. 7 

 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům  

parc. č. 794/1,  798/3, 798/12, 798/13, 798/14, 798/15, 798/16, 798/17, 798/18, 798/19, 798/20, 799/1,  
799/4, 800/25,  800/26, 800/27,  800/28, 800/31, 800/36, 800/37,  800/38, 800/39,  800/40, 800/42,  
800/43, 817/4, 817/5,  1578/1,  v katastrálním území Hanušovice 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Hanušovice č.p. 518, 520, 521, 522, 523, 524, 525,526, 527, 529, 530, 531, 532, 

 
 
Dotčené orgány, dle § 87 odst. 1 stavebního zákona doručováno jednotlivě: 
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE OLOMOUCKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V OLOMOUCI, 
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ ŠUMPERK, IDDS: 7ZYAI4B 
HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR OLOMOUCKÉHO KRAJE, ÚZEMNÍ ODBOR ŠUMPERK, IDDS: 
UFIAA6D 
DRÁŽNÍ ÚŘAD, OBLAST OLOMOUC, IDDS: 5MJAATD 
MĚSTO ŠUMPERK, MĚSTSKÝ ÚŘAD, ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, IDDS: 8BQB4GK 
MĚSTO ŠUMPERK, MĚSTSKÝ ÚŘAD, ODBOR DOPRAVY, IDDS: 8BQB4GK 
 
 
 
 
 
 


		2016-05-25T12:17:23+0200
	Rudolf Šmůla
	referent




